
631

B631 ➜
FreizeitBus Geierlay:
Treis-Karden - Mörsdorf - Kastellaun V

Stemmler-Bus GmbH
Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag

ed ed ed ed ed ed

Sonn- und Feiertag

ed ed ed ed ed ed
Treis-Karden Bahnhof A
- Moselallee A
- Am Laach A
- Kloster Maria Engelport B
Mörsdorf (Hunsr) Ohspull B
- Petryhof
Buch (Hunsr) Sonnenhof
Kastellaun Zeller Straße
- Bahnhofstraße
- Busbahnhof L

9.15
9.18
9.20
9.31
9.39
9.41
9.43
9.49
9.51
9.56

11.15
11.18
11.20
11.31
11.39
11.41
11.43
11.49
11.51
11.56

13.15
13.18
13.20
13.31
13.39
13.41
13.43
13.49
13.51
13.56

15.15
15.18
15.20
15.31
15.39
15.41
15.43
15.49
15.51
15.56

17.15
17.18
17.20
17.31
17.39
17.41
17.43
17.49
17.51
17.56

19.15
19.18
19.20
19.31
19.39
19.41
19.43
19.49
19.51
19.56

9.15
9.18
9.20
9.31
9.39
9.41
9.43
9.49
9.51
9.56

11.15
11.18
11.20
11.31
11.39
11.41
11.43
11.49
11.51
11.56

13.15
13.18
13.20
13.31
13.39
13.41
13.43
13.49
13.51
13.56

15.15
15.18
15.20
15.31
15.39
15.41
15.43
15.49
15.51
15.56

17.15
17.18
17.20
17.31
17.39
17.41
17.43
17.49
17.51
17.56

19.15
19.18
19.20
19.31
19.39
19.41
19.43
19.49
19.51
19.56

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.

B V

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Stemmler-Bus GmbH

Benzstraße 4 

56288 Kastellaun

Telefon: 06762 401930

E-Mail: info@stemmler-bus.de

Internet: www.stemmler-bus.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

631

Treis-Karden 

Mörsdorf

Kastellaun

FreizeitBus

2. Aufl age

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025



631

B631

➜FreizeitBus Geierlay:
Kastellaun - Mörsdorf - Treis-Karden V

Stemmler-Bus GmbH
Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag

ed ed ed ed ed ed

Sonn- und Feiertag

ed ed ed ed ed
Kastellaun Busbahnhof L
- Bahnhofstraße
Buch (Hunsr) Sonnenhof
Mörsdorf (Hunsr) Geierlay-Besucherzentrum
- Ohspull B
Treis-Karden Kloster Maria Engelport A
- Marktplatz A
- Bahnhof A

10.07
10.08
10.16
10.20
10.22
10.30
10.41
10.47

12.07
12.08
12.16
12.20
12.22
12.30
12.41
12.47

14.07
14.08
14.16
14.20
14.22
14.30
14.41
14.47

16.07
16.08
16.16
16.20
16.22
16.30
16.41
16.47

18.07
18.08
18.16
18.20
18.22
18.30
18.41
18.47

20.07
20.08
20.16
20.20
20.22
20.30
20.41
20.47

10.07
10.08
10.16
10.20
10.22
10.30
10.41
10.47

12.07
12.08
12.16
12.20
12.22
12.30
12.41
12.47

14.07
14.08
14.16
14.20
14.22
14.30
14.41
14.47

16.07
16.08
16.16
16.20
16.22
16.30
16.41
16.47

18.07
18.08
18.16
18.20
18.22
18.30
18.41
18.47

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION

Raus aus
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Rein in Bus&Bahn und

Neues entdecken!
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