

= nur vom 01.04. bis 01.11.



FreizeitBus Geierlay: Treis-Karden - Mörsdorf - Kastellaun



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. Stemmler-Bus GmbH Tel. 06762 401930

	Samstag							Sonn- und Feiertag							
Verkehrsbeschränkungen															
Hinweise	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33			
Treis-Karden Bahnhof A	9.15	11.15	13.15	15.15	17.15	19.15	9.15	11.15	13.15	15.15	17.15	19.15			
- Moselallee A	9.18	11.18	13.18	15.18	17.18	19.18	9.18	11.18	13.18	15.18	17.18	19.18			
- Am Laach A	9.20	11.20	13.20	15.20	17.20	19.20	9.20	11.20	13.20	15.20	17.20	19.20			
- Kloster Maria Engelport B	9.31	11.31	13.31	15.31	17.31	19.31	9.31	11.31	13.31	15.31	17.31	19.31			
Mörsdorf (Hunsr) Ohspull B	9.39	11.39	13.39	15.39	17.39	19.39	9.39	11.39	13.39	15.39	17.39	19.39			
- Petryhof	9.41	11.41	13.41	15.41	17.41	19.41	9.41	11.41	13.41	15.41	17.41	19.41			
Buch (Hunsr) Sonnenhof	9.43	11.43	13.43	15.43	17.43	19.43	9.43	11.43	13.43	15.43	17.43	19.43			
Kastellaun Zeller Straße	9.49	11.49	13.49	15.49	17.49	19.49	9.49	11.49	13.49	15.49	17.49	19.49			
- Bahnhofstraße	9.51	11.51	13.51	15.51	17.51	19.51	9.51	11.51	13.51	15.51	17.51	19.51			
- Busbahnhof L	9.56	11.56	13.56	15.56	17.56	19.56	9.56	11.56	13.56	15.56	17.56	19.56			

4202.21.21 ds gitlüg

2025

E-Mail: info@stemmler-bus.de Internet: www.stemmler-bus.de

Telefon: 06762 401930

P eartszneße 4 nuelletzek Kastellaun

Stemmler-Bus GmbH

Betreiber



ПАЈЧЯНА НЕ ВЕТЕТИ

TASCHENFAHRPLAN



631

FreizeitBus



2. Auflage

2025

gültig ab 15.12.2024



FreizeitBus Geierlay: Kastellaun - Mörsdorf - Treis-Karden



Stemmler-Bus GmbH Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

	Samstag							Sonn- und Feiertag						
Verkehrsbeschränkungen														
Hinweise	33	33	33	33	33	33		33	33	33	33	33		
Kastellaun Busbahnhof L	10.07	12.07	14.07	16.07	18.07	20.07		10.07	12.07	14.07	16.07	18.07		
- Bahnhofstraße	10.08	12.08	14.08	16.08	18.08	20.08		10.08	12.08	14.08	16.08	18.08		
Buch (Hunsr) Sonnenhof	10.16	12.16	14.16	16.16	18.16	20.16		10.16	12.16	14.16	16.16	18.16		
Mörsdorf (Hunsr) Geierlay-Besucherzentrum	10.20	12.20	14.20	16.20	18.20	20.20		10.20	12.20	14.20	16.20	18.20		
- Ohspull B	10.22	12.22	14.22	16.22	18.22	20.22		10.22	12.22	14.22	16.22	18.22		
Treis-Karden Kloster Maria Engelport A	10.30	12.30	14.30	16.30	18.30	20.30		10.30	12.30	14.30	16.30	18.30		
- Marktplatz A	10.41	12.41	14.41	16.41	18.41	20.41		10.41	12.41	14.41	16.41	18.41		
- Bahnhof A	10.47	12.47	14.47	16.47	18.47	20.47		10.47	12.47	14.47	16.47	18.47		

= nur vom 01.04. bis 01.11.





Raus aus **Deiner Bubble?**

Rein in Bus&Bahn und Neues entdecken!





Herausgeber:

VRM Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH, Schloßstraße 18-20 56068 Koblenz www.vrminfo.de VRM-INFO-HOTLINE 0800 5 986 986 (kostenfrei, täglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024 · Nachdruck - auch auszugsweise nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App













